
Risultati GaraGara 1

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 34 Teixeira antonio Jr 1:49.712PROTO TimeAttack Ligier LMP3
2 36 Teixeira Manuel 1:49.963PROTO TimeAttack Radical sr8
3 46 Serse Zeli 1:50.357EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 10
4 69 Marcello Meregalli 1:51.157PROTO TimeAttack Radical RXC
5 109 Andrea Gazzetti 1:52.235EXTREME TB TimeAttack Lotus Exige v6
6 15 Marco Iacongeli 1:53.406EXTREME NA TimeAttack Bmw z4 gt3
7 9 Olivia Merlini 1:54.313EXTREME TB TimeAttack Mitsubisci Lancer Evo10
8 101 Mugelli Sestini 1:56.056EXTREME NA TimeAttack Ferrari 458 challenge
9 49 Roberto Romani 1:56.113PRO XL TimeAttack Bmw m3 e46
10 53 Paoletti Danilo 1:57.376SUPERCAR TimeAttack Porsche 991 gt3rs
11 224 Luca Vergoni 1:57.927SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 Pista
12 90 Manuel Gadeschi 1:58.970PRO XL TimeAttack Subaru Impreza
13 18 Froio Massimo 2:00.447SUPERCAR TimeAttack Porsche 991 gt3rs
14 23 Alan Simoni 2:02.566PRO 3700 TimeAttack Honda nsx
15 78 Giorgio Napolitano 2:02.771EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 8
16 777 Andrea Levy 2:03.239SUPERCAR TimeAttack Dallara Stradale
17 74 Luca Tronconi 2:03.596PRO 3700 TimeAttack Clio RS turbo
18 82 Simone Barri 2:04.590PRO XL TimeAttack Bmw 335
19 8 Massimo Navatta 2:05.880PRO 3700 TimeAttack Ginetta g55
20 158 Falanga Giovanni 2:06.336PRO XL TimeAttack Bmw m3 e92
21 12 Filippo Simone 2:06.389SUPERSTREET TimeAttack Honda Civic turbo
22 48 Stefan Raffeiner 2:07.158PROTO TimeAttack ATR
23 121 Dino Cicala 2:07.665STREET NA TimeAttack Bmw m3 e46
24 55 Federico Rizzi 2:07.681SUPERSTREET TimeAttack Opel Speedster
25 17 Cesare Bassanini 2:07.751STREET TB TimeAttack Fiat 500 Abarth
26 50 Claudio Ciccorossi 2:08.552PRO XL TimeAttack Bmw m3 v8
27 29 Marco Pierantoni 2:08.584STREET NA TimeAttack Nissan 370z
28 276 Gianluca Bruschi 2:08.677STREET TB TimeAttack Audi TT
29 66 Walter Belotti 2:09.092SUPERSTREET TimeAttack Chevrolette Corvette
30 59 Roman Ritzman 2:09.406STREET TB TimeAttack Toyota gt86 TB
31 86 Di nicola Riccardo 2:09.878SUPERSTREET TimeAttack Lotus Elise volumetrica
32 57 Maurizio Chignola 2:10.477PRO 3700 TimeAttack Bmw m3 e46
33 40 Christian Pugi 2:10.951PRO 3700 TimeAttack Bmw e30
34 27 Claudio Arena 2:11.939STREET NA TimeAttack Honda Civic
35 71 Riccardo Calcaterra 2:12.145STREET NA TimeAttack Nissan 350z
36 100 Riccardo Piatti 2:13.438STREET NA TimeAttack Honda Civc k24
37 60 Andrea Villa 2:16.357PRO 2000 TimeAttack Honda Civic
38 37 Gianluca Reali 2:17.141PRO 2000 TimeAttack Mini gp volumetrica
39 148 Biagio Amato 2:18.117STREET NA TimeAttack Honda Integra
40 333 Christian Morisco 2:21.838STREET NA TimeAttack Nissan 350z
41 80 Riccardo Garbin 2:23.738PRO 3700 TimeAttack Seat Ibiza cup
42 30 Michael Colombo 2:24.018PRO 2000 TimeAttack Fiat Coupè
43 6 Giorgio Giox 2:25.810PRO 2000 TimeAttack Mini gp volumetrica
44 52 Gasparini Francesco 2:28.424PRO 3700 TimeAttack Fiat Punto Abarth
45 62 Michael Corona 2:32.926PRO 2000 TimeAttack Vw Polo gti
46 179 Mirko Gagliano 0:00.000STREET TB TimeAttack Punto Abarth
47 7 Alex Rasetta 0:00.000STREET TB TimeAttack Golf gti
48 20 Giacomo Pinzoni 0:00.000STREET NA TimeAttack Bmw m3 e46
49 79 Anzelini Giuliano 0:00.000PRO XL TimeAttack Subaru Impreza
50 108 Falanga Massimiliano 0:00.000PRO XL TimeAttack Bmw m3 e92
51 24 Omar Valentini 0:00.000PRO 3700 TimeAttack Bmmw m3 e46
52 98 Ennio Zamperini 0:00.000PRO 3700 TimeAttack Porsche 930
53 308 Rakmailov Yevgen 0:00.000PRO 2000 TimeAttack S2000
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Risultati GaraGara 1

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

54 126 Ignazio Cannavò 0:00.000EXTREME NA TimeAttack Gallardo GT3
55 22 Giammarco Marzialetti 0:00.000SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 Pista
56 5 Alexander Stewart 0:00.000SUPERCAR TimeAttack Dallara Stradale
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Risultati GaraGara 1

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

EXTREME NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 15 Marco Iacongeli 1:53.406EXTREME NA TimeAttack Bmw z4 gt3
2 101 Mugelli Sestini 1:56.056EXTREME NA TimeAttack Ferrari 458 challenge
3 126 Ignazio Cannavò 0:00.000EXTREME NA TimeAttack Gallardo GT3

EXTREME TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:50.357EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 10
2 109 Andrea Gazzetti 1:52.235EXTREME TB TimeAttack Lotus Exige v6
3 9 Olivia Merlini 1:54.313EXTREME TB TimeAttack Mitsubisci Lancer Evo10
4 78 Giorgio Napolitano 2:02.771EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 8

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 60 Andrea Villa 2:16.357PRO 2000 TimeAttack Honda Civic
2 37 Gianluca Reali 2:17.141PRO 2000 TimeAttack Mini gp volumetrica
3 30 Michael Colombo 2:24.018PRO 2000 TimeAttack Fiat Coupè
4 6 Giorgio Giox 2:25.810PRO 2000 TimeAttack Mini gp volumetrica
5 62 Michael Corona 2:32.926PRO 2000 TimeAttack Vw Polo gti
6 308 Rakmailov Yevgen 0:00.000PRO 2000 TimeAttack S2000

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 23 Alan Simoni 2:02.566PRO 3700 TimeAttack Honda nsx
2 74 Luca Tronconi 2:03.596PRO 3700 TimeAttack Clio RS turbo
3 8 Massimo Navatta 2:05.880PRO 3700 TimeAttack Ginetta g55
4 57 Maurizio Chignola 2:10.477PRO 3700 TimeAttack Bmw m3 e46
5 40 Christian Pugi 2:10.951PRO 3700 TimeAttack Bmw e30
6 80 Riccardo Garbin 2:23.738PRO 3700 TimeAttack Seat Ibiza cup
7 52 Gasparini Francesco 2:28.424PRO 3700 TimeAttack Fiat Punto Abarth
8 24 Omar Valentini 0:00.000PRO 3700 TimeAttack Bmmw m3 e46
9 98 Ennio Zamperini 0:00.000PRO 3700 TimeAttack Porsche 930

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 49 Roberto Romani 1:56.113PRO XL TimeAttack Bmw m3 e46
2 90 Manuel Gadeschi 1:58.970PRO XL TimeAttack Subaru Impreza
3 82 Simone Barri 2:04.590PRO XL TimeAttack Bmw 335
4 158 Falanga Giovanni 2:06.336PRO XL TimeAttack Bmw m3 e92
5 50 Claudio Ciccorossi 2:08.552PRO XL TimeAttack Bmw m3 v8
6 79 Anzelini Giuliano 0:00.000PRO XL TimeAttack Subaru Impreza
7 108 Falanga Massimiliano 0:00.000PRO XL TimeAttack Bmw m3 e92
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Risultati GaraGara 1

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

PROTO

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 34 Teixeira antonio Jr 1:49.712PROTO TimeAttack Ligier LMP3
2 36 Teixeira Manuel 1:49.963PROTO TimeAttack Radical sr8
3 69 Marcello Meregalli 1:51.157PROTO TimeAttack Radical RXC
4 48 Stefan Raffeiner 2:07.158PROTO TimeAttack ATR

STREET NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 121 Dino Cicala 2:07.665STREET NA TimeAttack Bmw m3 e46
2 29 Marco Pierantoni 2:08.584STREET NA TimeAttack Nissan 370z
3 27 Claudio Arena 2:11.939STREET NA TimeAttack Honda Civic
4 71 Riccardo Calcaterra 2:12.145STREET NA TimeAttack Nissan 350z
5 100 Riccardo Piatti 2:13.438STREET NA TimeAttack Honda Civc k24
6 148 Biagio Amato 2:18.117STREET NA TimeAttack Honda Integra
7 333 Christian Morisco 2:21.838STREET NA TimeAttack Nissan 350z
8 20 Giacomo Pinzoni 0:00.000STREET NA TimeAttack Bmw m3 e46

STREET TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 17 Cesare Bassanini 2:07.751STREET TB TimeAttack Fiat 500 Abarth
2 276 Gianluca Bruschi 2:08.677STREET TB TimeAttack Audi TT
3 59 Roman Ritzman 2:09.406STREET TB TimeAttack Toyota gt86 TB
4 179 Mirko Gagliano 0:00.000STREET TB TimeAttack Punto Abarth
5 7 Alex Rasetta 0:00.000STREET TB TimeAttack Golf gti

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 53 Paoletti Danilo 1:57.376SUPERCAR TimeAttack Porsche 991 gt3rs
2 224 Luca Vergoni 1:57.927SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 Pista
3 18 Froio Massimo 2:00.447SUPERCAR TimeAttack Porsche 991 gt3rs
4 777 Andrea Levy 2:03.239SUPERCAR TimeAttack Dallara Stradale
5 22 Giammarco Marzialetti 0:00.000SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 Pista
6 5 Alexander Stewart 0:00.000SUPERCAR TimeAttack Dallara Stradale

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 12 Filippo Simone 2:06.389SUPERSTREET TimeAttack Honda Civic turbo
2 55 Federico Rizzi 2:07.681SUPERSTREET TimeAttack Opel Speedster
3 66 Walter Belotti 2:09.092SUPERSTREET TimeAttack Chevrolette Corvette
4 86 Di nicola Riccardo 2:09.878SUPERSTREET TimeAttack Lotus Elise volumetrica
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Risultati GaraSuperLap

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:50.871 0:01.0250:01.506EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 10
2 15 Marco Iacongeli 1:53.267 0:02.1350:03.902EXTREME NA TimeAttack Bmw z4 gt3
3 9 Olivia Merlini 1:53.464 0:00.1970:04.099EXTREME TB TimeAttack Mitsubisci Lancer Evo10
4 49 Roberto Romani 1:54.227 0:00.7630:04.862PRO XL TimeAttack Bmw m3 e46
5 90 Manuel Gadeschi 1:56.932 0:02.7050:07.567PRO XL TimeAttack Subaru Impreza
6 101 Mugelli Sestini 1:58.207 0:01.2750:08.842EXTREME NA TimeAttack Ferrari 458 challenge
7 224 Luca Vergoni 1:58.670 0:00.4630:09.305SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 Pista
8 53 Paoletti Danilo 1:59.315 0:00.6450:09.950SUPERCAR TimeAttack Porsche 991 gt3rs
9 78 Giorgio Napolitano 2:01.701 0:02.3860:12.336EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 8
10 777 Andrea Levy 2:02.021 0:00.3200:12.656SUPERCAR TimeAttack Dallara Stradale
11 74 Luca Tronconi 2:03.557 0:01.5360:14.192PRO 3700 TimeAttack Clio RS turbo
12 23 Alan Simoni 2:03.685 0:00.1280:14.320PRO 3700 TimeAttack Honda nsx
13 82 Simone Barri 2:04.213 0:00.5280:14.848PRO XL TimeAttack Bmw 335
14 158 Falanga Giovanni 2:05.292 0:01.0790:15.927PRO XL TimeAttack Bmw m3 e92
15 12 Filippo Simone 2:06.740 0:01.4480:17.375SUPERSTREET TimeAttack Honda Civic turbo
16 17 Cesare Bassanini 2:07.107 0:00.3670:17.742STREET TB TimeAttack Fiat 500 Abarth
17 8 Massimo Navatta 2:07.154 0:00.0470:17.789PRO 3700 TimeAttack Ginetta g55
18 59 Roman Ritzman 2:07.595 0:00.4410:18.230STREET TB TimeAttack Toyota gt86 TB
19 55 Federico Rizzi 2:08.060 0:00.4650:18.695SUPERSTREET TimeAttack Opel Speedster
20 276 Gianluca Bruschi 2:08.154 0:00.0940:18.789STREET TB TimeAttack Audi TT
21 50 Claudio Ciccorossi 2:08.947 0:00.7930:19.582PRO XL TimeAttack Bmw m3 v8
22 121 Dino Cicala 2:09.219 0:00.2720:19.854STREET NA TimeAttack Bmw m3 e46
23 29 Marco Pierantoni 2:09.308 0:00.0890:19.943STREET NA TimeAttack Nissan 370z
24 66 Walter Belotti 2:09.415 0:00.1070:20.050SUPERSTREET TimeAttack Chevrolette Corvette
25 86 Di nicola Riccardo 2:10.445 0:01.0300:21.080SUPERSTREET TimeAttack Lotus Elise volumetrica
26 40 Christian Pugi 2:10.972 0:00.5270:21.607PRO 3700 TimeAttack Bmw e30
27 27 Claudio Arena 2:11.740 0:00.7680:22.375STREET NA TimeAttack Honda Civic
28 57 Maurizio Chignola 2:12.186 0:00.4460:22.821PRO 3700 TimeAttack Bmw m3 e46
29 100 Riccardo Piatti 2:12.396 0:00.2100:23.031STREET NA TimeAttack Honda Civc k24
30 37 Gianluca Reali 2:17.001 0:04.6050:27.636PRO 2000 TimeAttack Mini gp volumetrica
31 60 Andrea Villa 2:20.377 0:03.3760:31.012PRO 2000 TimeAttack Honda Civic
32 148 Biagio Amato 2:20.713 0:00.3360:31.348STREET NA TimeAttack Honda Integra
33 80 Riccardo Garbin 2:25.272 0:04.5590:35.907PRO 3700 TimeAttack Seat Ibiza cup
34 30 Michael Colombo 2:25.553 0:00.2810:36.188PRO 2000 TimeAttack Fiat Coupè
35 52 Gasparini Francesco 2:29.710 0:04.1570:40.345PRO 3700 TimeAttack Fiat Punto Abarth
36 62 Michael Corona 2:34.312 0:04.6020:44.947PRO 2000 TimeAttack Vw Polo gti
37 179 Mirko Gagliano 0:00.000 57:25.68858:10.635STREET TB TimeAttack Punto Abarth
38 7 Alex Rasetta 0:00.000 58:10.635STREET TB TimeAttack Golf gti
39 20 Giacomo Pinzoni 0:00.000 58:10.635STREET NA TimeAttack Bmw m3 e46
40 71 Riccardo Calcaterra 0:00.000 58:10.635STREET NA TimeAttack Nissan 350z
41 333 Christian Morisco 0:00.000 58:10.635STREET NA TimeAttack Nissan 350z
42 79 Anzelini Giuliano 0:00.000 58:10.635PRO XL TimeAttack Subaru Impreza
43 108 Falanga Massimiliano 0:00.000 58:10.635PRO XL TimeAttack Bmw m3 e92
44 24 Omar Valentini 0:00.000 58:10.635PRO 3700 TimeAttack Bmmw m3 e46
45 98 Ennio Zamperini 0:00.000 58:10.635PRO 3700 TimeAttack Porsche 930
46 6 Giorgio Giox 0:00.000 58:10.635PRO 2000 TimeAttack Mini gp volumetrica
47 308 Rakmailov Yevgen 0:00.000 58:10.635PRO 2000 TimeAttack S2000
48 109 Andrea Gazzetti 0:00.000 58:10.635EXTREME TB TimeAttack Lotus Exige v6
49 126 Ignazio Cannavò 0:00.000 58:10.635EXTREME NA TimeAttack Gallardo GT3
50 22 Giammarco Marzialetti 0:00.000 58:10.635SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 Pista
51 18 Froio Massimo 0:00.000 58:10.635SUPERCAR TimeAttack Porsche 991 gt3rs
52 5 Alexander Stewart 0:00.000 58:10.635SUPERCAR TimeAttack Dallara Stradale
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Risultati GaraSuperLap

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

EXTREME NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 15 Marco Iacongeli 1:53.267 0:02.1350:03.902EXTREME NA TimeAttack Bmw z4 gt3
2 101 Mugelli Sestini 1:58.207 0:01.2750:08.842EXTREME NA TimeAttack Ferrari 458 challenge
3 126 Ignazio Cannavò 0:00.000 58:10.635EXTREME NA TimeAttack Gallardo GT3

EXTREME TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 46 Serse Zeli 1:50.871 0:01.0250:01.506EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 10
2 9 Olivia Merlini 1:53.464 0:00.1970:04.099EXTREME TB TimeAttack Mitsubisci Lancer Evo10
3 78 Giorgio Napolitano 2:01.701 0:02.3860:12.336EXTREME TB TimeAttack Mitsubishi Lancer Evo 8
4 109 Andrea Gazzetti 0:00.000 58:10.635EXTREME TB TimeAttack Lotus Exige v6

PRO 2000

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 37 Gianluca Reali 2:17.001 0:04.6050:27.636PRO 2000 TimeAttack Mini gp volumetrica
2 60 Andrea Villa 2:20.377 0:03.3760:31.012PRO 2000 TimeAttack Honda Civic
3 30 Michael Colombo 2:25.553 0:00.2810:36.188PRO 2000 TimeAttack Fiat Coupè
4 62 Michael Corona 2:34.312 0:04.6020:44.947PRO 2000 TimeAttack Vw Polo gti
5 6 Giorgio Giox 0:00.000 58:10.635PRO 2000 TimeAttack Mini gp volumetrica
6 308 Rakmailov Yevgen 0:00.000 58:10.635PRO 2000 TimeAttack S2000

PRO 3700

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 74 Luca Tronconi 2:03.557 0:01.5360:14.192PRO 3700 TimeAttack Clio RS turbo
2 23 Alan Simoni 2:03.685 0:00.1280:14.320PRO 3700 TimeAttack Honda nsx
3 8 Massimo Navatta 2:07.154 0:00.0470:17.789PRO 3700 TimeAttack Ginetta g55
4 40 Christian Pugi 2:10.972 0:00.5270:21.607PRO 3700 TimeAttack Bmw e30
5 57 Maurizio Chignola 2:12.186 0:00.4460:22.821PRO 3700 TimeAttack Bmw m3 e46
6 80 Riccardo Garbin 2:25.272 0:04.5590:35.907PRO 3700 TimeAttack Seat Ibiza cup
7 52 Gasparini Francesco 2:29.710 0:04.1570:40.345PRO 3700 TimeAttack Fiat Punto Abarth
8 24 Omar Valentini 0:00.000 58:10.635PRO 3700 TimeAttack Bmmw m3 e46
9 98 Ennio Zamperini 0:00.000 58:10.635PRO 3700 TimeAttack Porsche 930

PRO XL

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 49 Roberto Romani 1:54.227 0:00.7630:04.862PRO XL TimeAttack Bmw m3 e46
2 90 Manuel Gadeschi 1:56.932 0:02.7050:07.567PRO XL TimeAttack Subaru Impreza
3 82 Simone Barri 2:04.213 0:00.5280:14.848PRO XL TimeAttack Bmw 335
4 158 Falanga Giovanni 2:05.292 0:01.0790:15.927PRO XL TimeAttack Bmw m3 e92
5 50 Claudio Ciccorossi 2:08.947 0:00.7930:19.582PRO XL TimeAttack Bmw m3 v8
6 79 Anzelini Giuliano 0:00.000 58:10.635PRO XL TimeAttack Subaru Impreza
7 108 Falanga Massimiliano 0:00.000 58:10.635PRO XL TimeAttack Bmw m3 e92
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Risultati GaraSuperLap

Ordinamento: Giro migliore

Partenza: Singola

STREET NA

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 121 Dino Cicala 2:09.219 0:00.2720:19.854STREET NA TimeAttack Bmw m3 e46
2 29 Marco Pierantoni 2:09.308 0:00.0890:19.943STREET NA TimeAttack Nissan 370z
3 27 Claudio Arena 2:11.740 0:00.7680:22.375STREET NA TimeAttack Honda Civic
4 100 Riccardo Piatti 2:12.396 0:00.2100:23.031STREET NA TimeAttack Honda Civc k24
5 148 Biagio Amato 2:20.713 0:00.3360:31.348STREET NA TimeAttack Honda Integra
6 20 Giacomo Pinzoni 0:00.000 58:10.635STREET NA TimeAttack Bmw m3 e46
7 71 Riccardo Calcaterra 0:00.000 58:10.635STREET NA TimeAttack Nissan 350z
8 333 Christian Morisco 0:00.000 58:10.635STREET NA TimeAttack Nissan 350z

STREET TB

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 17 Cesare Bassanini 2:07.107 0:00.3670:17.742STREET TB TimeAttack Fiat 500 Abarth
2 59 Roman Ritzman 2:07.595 0:00.4410:18.230STREET TB TimeAttack Toyota gt86 TB
3 276 Gianluca Bruschi 2:08.154 0:00.0940:18.789STREET TB TimeAttack Audi TT
4 179 Mirko Gagliano 0:00.000 57:25.68858:10.635STREET TB TimeAttack Punto Abarth
5 7 Alex Rasetta 0:00.000 58:10.635STREET TB TimeAttack Golf gti

SUPERCAR

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 224 Luca Vergoni 1:58.670 0:00.4630:09.305SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 Pista
2 53 Paoletti Danilo 1:59.315 0:00.6450:09.950SUPERCAR TimeAttack Porsche 991 gt3rs
3 777 Andrea Levy 2:02.021 0:00.3200:12.656SUPERCAR TimeAttack Dallara Stradale
4 22 Giammarco Marzialetti 0:00.000 58:10.635SUPERCAR TimeAttack Ferrari 488 Pista
5 18 Froio Massimo 0:00.000 58:10.635SUPERCAR TimeAttack Porsche 991 gt3rs
6 5 Alexander Stewart 0:00.000 58:10.635SUPERCAR TimeAttack Dallara Stradale

SUPERSTREET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 12 Filippo Simone 2:06.740 0:01.4480:17.375SUPERSTREET TimeAttack Honda Civic turbo
2 55 Federico Rizzi 2:08.060 0:00.4650:18.695SUPERSTREET TimeAttack Opel Speedster
3 66 Walter Belotti 2:09.415 0:00.1070:20.050SUPERSTREET TimeAttack Chevrolette Corvette
4 86 Di nicola Riccardo 2:10.445 0:01.0300:21.080SUPERSTREET TimeAttack Lotus Elise volumetrica
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Risultati GaraAssoluta Classi Limited

Ordinamento: Giri/Tempo

Partenza: Singola

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 907 Crono 7 0:00.000

CLUBMAN CHALLENGE

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 42 Alessandro Castello 2:15.582CLUBMAN CHALLENGE TimeAttack Mazda mx5 ND
2 133 Lorenzo Baldi 2:17.465CLUBMAN CHALLENGE TimeAttack Abarth 124
3 135 Luca de Paoli 2:18.397CLUBMAN CHALLENGE TimeAttack Mazda mx5 nd
4 41 Daniele Tebaldini 2:20.856CLUBMAN CHALLENGE TimeAttack Mazda mx5 nc
5 124 Marco Corvino 2:22.652CLUBMAN CHALLENGE TimeAttack Abarth 124
6 89 Andrea Vaccaneo 2:23.250CLUBMAN CHALLENGE TimeAttack Mazda mx5 nd2
7 94 Gabriele Volpato 2:29.692CLUBMAN CHALLENGE TimeAttack Mazda rx8
8 110 Giorgio Papa 2:30.525CLUBMAN CHALLENGE TimeAttack Mazda mx5 ND

POCKET ROCKET

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 106 Orlandi Valentino 2:10.861POCKET ROCKET TimeAttack Mini Gp
2 31 Patrizio Annis 2:12.531POCKET ROCKET TimeAttack Mini Gp
3 32 Matteo Dedonato 2:13.142POCKET ROCKET TimeAttack Mini Gp
4 10 Raffo Gavazzini 2:13.161POCKET ROCKET TimeAttack Fiat 500 Abarth
5 120 Alessio Cafaggini 2:13.419POCKET ROCKET TimeAttack Mini Gp
6 96 Luca Colombo 2:14.788POCKET ROCKET TimeAttack Mini Gp
7 16 Roberto Omati 2:18.265POCKET ROCKET TimeAttack Mini gp
8 75 Christian Pogliano 2:19.251POCKET ROCKET TimeAttack Fiat 500 Abarth
9 33 Alessandro Locatelli 2:20.998POCKET ROCKET TimeAttack Renault Clio rs
10 141 Mirko Cocchi 0:00.000POCKET ROCKET TimeAttack Renault Clio rs

STREET LIMITED

Pos Concorrenten.Gara Giri Migliore GapDist. 1°Classe Club Mezzo

1 3 Chrisman 2:09.614STREET LIMITED TimeAttack Audi TT
2 47 Fabrizio Giunta 2:11.361STREET LIMITED TimeAttack Seat Leon Cupra
3 68 Marco Angeloni 2:12.256STREET LIMITED TimeAttack Porsche Boxter S
4 888 Andrea Aceto 2:12.702STREET LIMITED TimeAttack Renault Megane RS
5 177 Federico Bernasconi 2:13.190STREET LIMITED TimeAttack Porsche Cayman 968
6 73 Davide Barbariol 2:18.361STREET LIMITED TimeAttack Mini Gp
7 63 Stefano Giatti 0:00.000STREET LIMITED TimeAttack Honda Civic type r
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Temp:

Meteo:

Pista: Race director:
Timekeeping director:

Inizio: 

Fine: 
Fabrizio Fondacci


